
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 22 września 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności Skarbu 
Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, 

poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r., poz. 1077, poz. 1080) oraz art. 57 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1080) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty przez Starostę Sieradzkiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym z tytułu najmu lokalu mieszkalnego należącego 

do zasobów Skarbu Państwa położonego w Sieradzu przy ul. Jagiellońskiej 18/8, 

na które składają się: należność z tytułu czynszu w kwocie 1.749,58 zł, należność 

z tytułu opłat niezależnych od właściciela w kwocie 2.553,50 zł oraz odsetki 

ustawowe za opóźnienie. 

2. Przedmiotowa zaległość zostanie zapłacona w 22 ratach regulowanych 

miesięcznie z terminem płatności przypadającym na ostatni dzień każdego 

miesiąca.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-09-22T11:21:55+0000
	Dorota Helena Ryl




